TIM PENJARINGAN DAN PENYARINGAN

PAMONG KALURAHAN KEMBANG

Alamat : Komplek Balai Kalurahan Kembang

Nomor

Sifat

Lamp :o-

Hal

Penting

005/Tim.PPPK/IV /2024

Pemberitahuan mengenai

Yth.

Saran/

masukan/ aduan keberatan bagi

Calon Pamong Kalurahan Kembang

Kepada

Kembang
di
Kembang

Masyarakat Kalurahan

Bahwa dalam rangka pengisian Pamong Kalurahan Kembang,

Kapanewon Nanggulan, Kabupaten Kulon Progo maka setelah diadakan

pendaftaran dan setelah melewati seleksi administrasi Bakal Calon oleh Tim

Penjaringan dan Penyaringan Pamong Kalurahan Kembang.

Maka Berdasarkan Peraturan Daerah Kabupaten Kulon Progo Nomor

10 Tahun 2020 tentang Pamong Kalurahan dan Peraturan Bupati Kulon Progo

Nomor 6 Tahun 2021 tentang Peraturan Pelaksanaan Peraturan Daerah Nomor

10 Tahun 2020 tentang Pamong Kalurahan, Dituangkan dalam berita acara

Hasil Penelitian Persyaratan Admistrasi Nomor 001 pada Hari Senin Tanggal

22 April 2024 sebagai berikut :

NO

NAMA

FITRI ASTUTI

LUTFI
ANGGRAHENI,
S.Kep.NS.

MIFTA PUTRI
STEVIA

FAJAR YUDHA
PAMUNGKAS

NINING SRI
SUHARYATI

RIFKA WAHYU
DHARMAYANTI

SUNAR NUR
CAHYO

PUNDAK
TEGAL

PUNDAK
TEGAL

WIYU

PUNDAK
KIDUL

PUNDAK
TEGAL

WIYU

PUNDAK
TEGAL

RT

RT

RT

RT

RT

RT

RT

ALAMAT

019

023

036

018

020

033

019

RW

RW

RW

RW

RW

RW

RW

007

008

012

006

007

011

007

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

PEKERJAAN

KARYAWAN SWASTA

KARYAWAN SWASTA

PELAJAR/MAHASISWA

PELAJAR/MAHASISWA

KARYAWAN SWASTA

MENGURUS RUMAH
TANGGA

KARYAWAN SWASTA



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

ANTONIUS
FENDY
PUJIANTORO

SUHARMIYATI

ADELIA PUTRI
PRAHARYANI

ADAM
SUMBADI

RIFANDA YOGA
PRATAMA

ANISA
ISTIQOMAH

YUSUF
SASMITA

FAHRIZAL
FITRIONO

LUQMAN SETIA

EMMANUEL
RATNA
KRISNADI

OKKY ANANTA

EKA SRI
SURANTI

NUR HIDAYAH

VADILA PRISKA
ANJANI

YULIA DWI
SAPUTRI

RIF'ANATUL
JANNAH

SUPRIYANTO

LUKITA
RISTIANA

RADITYA
BAGUS
PAMUNGKAS

KHOIRUDDIN
DWI NUGROHO

PRONOSUTAN

PUNDAK
NDESO

NGEMPLAK

NGEMPLAK

PUNDAK
KIDUL

PUNDAK LOR

WIYU

PUNDAK
KIDUL

PUNDAK LOR

PRONOSUTAN

PUNDAK
TEGAL

PRONOSUTAN

PUNDAK LOR

PRONOSUTAN

PUNDAK
TEGAL

WIYU

WIYU

PUNDAK
WETAN

PUNDAK
NDESO

PUNDAK LOR

RT

RT

RT

RT

RT

RT

RT

RT

RT

RT

RT

RT

RT

RT

RT

RT

RT

RT

RT

RT

051

010

075

081

018

033

014

004

058

022

055

005

055

020

033

035

028

007

001

RW

RW

RW

RW

RW

RW

RW

RW

RW

RW

RW

RW

RW

RW

RW

RW

RW

RW

RW

RW

017

004

025

026

006

011

005

002

019

008

018

002

018

007

011

012

010

003

001

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KARYAWAN SWASTA

PELAJAR/MAHASISWA

PELAJAR/MAHASISWA

KARYAWAN SWASTA

KARYAWAN SWASTA

KARYAWAN SWASTA

BELUM/TIDAK
BEKERJA

PELAJAR/MAHASISWA

WIRASWASTA

KARYAWAN SWASTA

BELUM/TIDAK
BEKERJA

MENGURUS RUMAH
TANGGA

MENGURUS RUMAH
TANGGA

PELAJAR/MAHASISWA

PELAJAR/MAHASISWA

MENGURUS RUMAH
TANGGA

KARYAWAN SWASTA

PELAJAR/MAHASISWA

PELAJAR/MAHASISWA

WIRASWASTA



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

MURSID AFFAN
MUSTOFA

PETRUS AGUS
PAMBUDI

CHRISTINA ARI
WIJAYANTI

HANIIFAH DIVA
SAFITRI

WINDI ARISTA

YENI FITRIA
NINGSIH

SASKIA MEYSA
AURELINE

CHOIRANI FIKA
PURMEICA

DEDDY
CHRISTIANTO

RISKY VERA
WATI

MIRNA ISNAINI

ANISATUL
MUNAWARAH

ANDREAS
BANU SURYA
PRADAYU

ANDRIAS
DAVIN
KURNIANTO

ROCHMAT
YUNIANTO

MUCHAMAD
SOHIM

BHAKTI
MANUNGGAL

LISA MIRAWATI

SETYA RANI
MEILANI, S.Pd.

MUTIARA
YEKTI
YOLANDA

PUNDAK
WETAN

NGROJO

BOTO KULON

PUNDAK
NDESO

PUNDAK
KIDUL

WIYU

NGROJO

PUNDAK LOR

NGEMPLAK

PUNDAK
TEGAL

BOTO KULON

PUNDAK LOR

NGEMPLAK

PRONOSUTAN

PUNDAK
TEGAL

PUNDAK
KIDUL

PUNDAK
KIDUL

WIYU

WIYU

PUNDAK
NDESO

RT

RT

RT

RT

RT

RT

RT

RT

RT

RT

RT

RT

RT

RT

RT

RT

RT

RT

RT

RT

027

074

048

010

016

033

069

003

075

023

048

006

o077

058

020

017

017

034

034

011

RW

RW

RW

RW

RW

RW

RW

RW

RW

RW

RW

RW

RW

RW

RW

RW

RW

RW

RW

RW

009

024

016

004

006

011

023

001

025

008

016

002

025

019

007

006

006

012

012

004

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

KEMBANG,
NANGGULAN,
KULON PROGO

PELAJAR/MAHASISWA

PELAJAR/MAHASISWA

KARYAWAN SWASTA

PELAJAR/MAHASISWA

BELUM/TIDAK
BEKERJA

PELAJAR/MAHASISWA

PELAJAR/MAHASISWA

PELAJAR/MAHASISWA

KARYAWAN BUMN

KARYAWAN SWASTA

WIRASWASTA

BELUM/TIDAK
BEKERJA

KARYAWAN SWASTA

KARYAWAN SWASTA

KARYAWAN SWASTA

KARYAWAN SWASTA

BELUM/TIDAK
BEKERJA

PELAJAR/MAHASISWA

KARYAWAN SWASTA

KARYAWAN SWASTA



48

49

50

51

52

53

54

55

KEMBANG,

gﬁYN}I\%%A TRI gtél}\;]gg}{ RT 011 RW 004 NANGGULAN, KARYAWAN SWASTA
KULON PROGO

ANGGA KEMBANG,

PRASETYA WIYU RT 032 RW 011 NANGGULAN, WIRASWASTA

WIBAWA KULON PROGO

DYAH AYU KEMBANG,

KUSUMA EglgggK RT 010 RW 004 NANGGULAN, ¥5§55ARUS RUMAH

WARDHANI KULON PROGO

BINTANG KEMBANG,

PUTRI BOTO KULON RT 046 RW 015 NANGGULAN, PELAJAR/MAHASISWA

PRAMESWARI KULON PROGO
KEMBANG,

Eﬁ,[%N:HNUR PUNDAK LOR RT 005 RW 002 NANGGULAN, PELAJAR/MAHASISWA
KULON PROGO
KEMBANG,

?QE,SA%ARIZKY PRONOSUTAN RT 051 RW 017 NANGGULAN, KARYAWAN SWASTA
KULON PROGO

PUNDAK KEMBANG,

TRI SETIYANTO ot RT 022 RW 008 NANGGULAN, KARYAWAN SWASTA
KULON PROGO

MUHAMMAD KEMBANG,

AZKAL PUNDAK LOR RT 005 RW 002 NANGGULAN, PELAJAR/MAHASISWA

GHOFFAR KULON PROGO

Sehubungan dengan hal tersebut, Tim memberikan kesempatan kepada

Masyarakat Se-Kalurahan Kembang untuk dapat memberikan masukan

berupa Saran/ Masukan/ Aduan Keberatan atas Bakal Calon sebelum

ditetapkan menjadi Calon yang Berhak Mengikuti Ujian dengan Keputusan

Lurah, Dengan ketentuan :

(1)

(2)

(3)

(4)

Penyampaian keberatan oleh masyarakat terhadap Bakal Calon
disampaikan kepada Tim paling lama 3 (tiga) hari setelah diterbitkan
Berita Acara Penelitian Persyaratan Administrasi dengan menyebutkan
identitas pengirim secara jelas.

Masukan masyarakat berupa keberatan

yang dapat

dipertanggungjawabkan dan sesuai ketentuan peraturan perundang-
undangan disampaikan kepada Tim dengan syarat menyebutkan identitas
pengirim secara jelas, identitas Bakal Calon yang diadukan, menyebutkan
perihal keberatan dan menunjukkan tanda bukti dan/atau saksi.
Penyampaian keberatan sebagaimana dimaksud pada ayat (1), setelah
diteliti kebenarannya, dituangkan dalam Berita Acara Penelitian Keberatan
Masyarakat.

Berita Acara Penelitian Keberatan Masyarakat sebagaimana dimaksud

pada ayat (2) menjadi bahan pertimbangan dan masukan bagi Tim untuk

menetapkan Calon.



(5) Penyampaian keberatan yang melebihi batas waktu sebagaimana
dimaksud pada ayat (1) tidak dipertimbangkan dan tidak memengaruhi

hasil ujian dan penilaian.

Demikian pemberitahuan ini disampaikan, atas perhatiannya
diucapkan terimakasih.

Kembang, 22 April 2024
Tim Penjaringan dan Penyaringan

Pamong Kalurahan Kembang

NP —

Yohanes De B‘ﬁttG‘S”u’gTr‘ﬁé;h“" i

Tembusan disampaikan kepada Yth. :

1. Lurah Kembang;

2. Ketua Badan Permusyawaratan Kalurahan Kembang;

3. Arsip.

Untuk diketahui dan/atau dipergunakan sebagaimana mestinya.



