

TIM PENJARINGAN DAN PENYARINGAN PAMONG KALURAHAN KEMBANG

Alamat : Komplek Balai Kalurahan Kembang

Kepada

Nomor : 005/Tim.PPPK/IV/2024 Yth. Masyarakat Kalurahan

Kembang

Sifat : Penting di

Lamp : - Kembang

Hal : Pemberitahuan mengenai Saran/

masukan/ aduan keberatan bagi Calon Pamong Kalurahan Kembang

Bahwa dalam rangka pengisian Pamong Kalurahan Kembang, Kapanewon Nanggulan, Kabupaten Kulon Progo maka setelah diadakan pendaftaran dan setelah melewati seleksi administrasi Bakal Calon oleh Tim Penjaringan dan Penyaringan Pamong Kalurahan Kembang.

Maka Berdasarkan Peraturan Daerah Kabupaten Kulon Progo Nomor 10 Tahun 2020 tentang Pamong Kalurahan dan Peraturan Bupati Kulon Progo Nomor 6 Tahun 2021 tentang Peraturan Pelaksanaan Peraturan Daerah Nomor 10 Tahun 2020 tentang Pamong Kalurahan, Dituangkan dalam berita acara Hasil Penelitian Persyaratan Admistrasi Nomor 001 pada Hari Senin Tanggal 22 April 2024 sebagai berikut :

NO	NAMA		PEKERJAAN					
1	FITRI ASTUTI	PUNDAK TEGAL	RT	019	RW	007	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	KARYAWAN SWASTA
2	LUTFI ANGGRAHENI, S.Kep.NS.	PUNDAK TEGAL	RT	023	RW	008	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	KARYAWAN SWASTA
3	MIFTA PUTRI STEVIA	WIYU	RT	036	RW	012	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	PELAJAR/MAHASISWA
4	FAJAR YUDHA PAMUNGKAS	PUNDAK KIDUL	RT	018	RW	006	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	PELAJAR/MAHASISWA
5	NINING SRI SUHARYATI	PUNDAK TEGAL	RT	020	RW	007	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	KARYAWAN SWASTA
6	RIFKA WAHYU DHARMAYANTI	WIYU	RT	033	RW	011	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	MENGURUS RUMAH TANGGA
7	SUNAR NUR CAHYO	PUNDAK TEGAL	RT	019	RW	007	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	KARYAWAN SWASTA

8	ANTONIUS FENDY PUJIANTORO	PRONOSUTAN	RT	051	RW	017	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	KARYAWAN SWASTA
9	SUHARMIYATI	PUNDAK NDESO	RT	010	RW	004	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	PELAJAR/MAHASISWA
10	ADELIA PUTRI PRAHARYANI	NGEMPLAK	RT	075	RW	025	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	PELAJAR/MAHASISWA
11	ADAM SUMBADI	NGEMPLAK	RT	081	RW	026	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	KARYAWAN SWASTA
12	RIFANDA YOGA PRATAMA	PUNDAK KIDUL	RT	018	RW	006	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	KARYAWAN SWASTA
13	ANISA ISTIQOMAH	PUNDAK LOR	RT	3	RW	1	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	KARYAWAN SWASTA
14	YUSUF SASMITA	WIYU	RT	033	RW	011	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	BELUM/TIDAK BEKERJA
15	FAHRIZAL FITRIONO	PUNDAK KIDUL	RT	014	RW	005	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	PELAJAR/MAHASISWA
16	LUQMAN SETIA	PUNDAK LOR	RT	004	RW	002	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	WIRASWASTA
17	EMMANUEL RATNA KRISNADI	PRONOSUTAN	RT	058	RW	019	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	KARYAWAN SWASTA
18	OKKY ANANTA	PUNDAK TEGAL	RT	022	RW	008	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	BELUM/TIDAK BEKERJA
19	EKA SRI SURANTI	PRONOSUTAN	RT	055	RW	018	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	MENGURUS RUMAH TANGGA
20	NUR HIDAYAH	PUNDAK LOR	RT	005	RW	002	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	MENGURUS RUMAH TANGGA
21	VADILA PRISKA ANJANI	PRONOSUTAN	RT	055	RW	018	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	PELAJAR/MAHASISWA
22	YULIA DWI SAPUTRI	PUNDAK TEGAL	RT	020	RW	007	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	PELAJAR/MAHASISWA
23	RIF'ANATUL JANNAH	WIYU	RT	033	RW	011	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	MENGURUS RUMAH TANGGA
24	SUPRIYANTO	WIYU	RT	035	RW	012	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	KARYAWAN SWASTA
25	LUKITA RISTIANA	PUNDAK WETAN	RT	028	RW	010	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	PELAJAR/MAHASISWA
26	RADITYA BAGUS PAMUNGKAS	PUNDAK NDESO	RT	007	RW	003	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	PELAJAR/MAHASISWA
27	KHOIRUDDIN DWI NUGROHO	PUNDAK LOR	RT	001	RW	001	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	WIRASWASTA

28	MURSID AFFAN MUSTOFA	PUNDAK WETAN	RT	027	RW	009	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	PELAJAR/MAHASISWA
29	PETRUS AGUS PAMBUDI	NGROJO	RT	074	RW	024	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	PELAJAR/MAHASISWA
30	CHRISTINA ARI WIJAYANTI	BOTO KULON	RT	048	RW	016	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	KARYAWAN SWASTA
31	HANIIFAH DIVA SAFITRI	PUNDAK NDESO	RT	010	RW	004	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	PELAJAR/MAHASISWA
32	WINDI ARISTA	PUNDAK KIDUL	RT	016	RW	006	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	BELUM/TIDAK BEKERJA
33	YENI FITRIA NINGSIH	WIYU	RT	033	RW	011	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	PELAJAR/MAHASISWA
34	SASKIA MEYSA AURELINE	NGROJO	RT	069	RW	023	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	PELAJAR/MAHASISWA
35	CHOIRANI FIKA PURMEICA	PUNDAK LOR	RT	003	RW	001	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	PELAJAR/MAHASISWA
36	DEDDY CHRISTIANTO	NGEMPLAK	RT	075	RW	025	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	KARYAWAN BUMN
37	RISKY VERA WATI	PUNDAK TEGAL	RT	023	RW	008	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	KARYAWAN SWASTA
38	MIRNA ISNAINI	BOTO KULON	RT	048	RW	016	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	WIRASWASTA
39	ANISATUL MUNAWARAH	PUNDAK LOR	RT	006	RW	002	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	BELUM/TIDAK BEKERJA
40	ANDREAS BANU SURYA PRADAYU	NGEMPLAK	RT	077	RW	025	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	KARYAWAN SWASTA
41	ANDRIAS DAVIN KURNIANTO	PRONOSUTAN	RT	058	RW	019	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	KARYAWAN SWASTA
42	ROCHMAT YUNIANTO	PUNDAK TEGAL	RT	020	RW	007	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	KARYAWAN SWASTA
43	MUCHAMAD SOHIM	PUNDAK KIDUL	RT	017	RW	006	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	KARYAWAN SWASTA
44	BHAKTI MANUNGGAL	PUNDAK KIDUL	RT	017	RW	006	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	BELUM/TIDAK BEKERJA
45	LISA MIRAWATI	WIYU	RT	034	RW	012	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	PELAJAR/MAHASISWA
46	SETYA RANI MEILANI, S.Pd.	WIYU	RT	034	RW	012	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	KARYAWAN SWASTA
47	MUTIARA YEKTI YOLANDA	PUNDAK NDESO	RT	011	RW	004	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	KARYAWAN SWASTA

48	UKY INDRA TRI GUNAWAN	PUNDAK NDESO	RT	011	RW	004	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	KARYAWAN SWASTA
49	ANGGA PRASETYA WIBAWA	WIYU	RT	032	RW	011	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	WIRASWASTA
50	DYAH AYU KUSUMA WARDHANI	PUNDAK NDESO	RT	010	RW	004	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	MENGURUS RUMAH TANGGA
51	BINTANG PUTRI PRAMESWARI	BOTO KULON	RT	046	RW	015	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	PELAJAR/MAHASISWA
52	SABRINA NUR HAMIDAH	PUNDAK LOR	RT	005	RW	002	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	PELAJAR/MAHASISWA
53	RANGGA RIZKY PRATAMA	PRONOSUTAN	RT	051	RW	017	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	KARYAWAN SWASTA
54	TRI SETIYANTO	PUNDAK TEGAL	RT	022	RW	008	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	KARYAWAN SWASTA
55	MUHAMMAD AZKAL GHOFFAR	PUNDAK LOR	RT	005	RW	002	KEMBANG, NANGGULAN, KULON PROGO	PELAJAR/MAHASISWA

Sehubungan dengan hal tersebut, Tim memberikan kesempatan kepada Masyarakat Se-Kalurahan Kembang untuk dapat memberikan masukan berupa Saran/ Masukan/ Aduan Keberatan atas Bakal Calon sebelum ditetapkan menjadi Calon yang Berhak Mengikuti Ujian dengan Keputusan Lurah, Dengan ketentuan :

- (1) Penyampaian keberatan oleh masyarakat terhadap Bakal Calon disampaikan kepada Tim paling lama 3 (tiga) hari setelah diterbitkan Berita Acara Penelitian Persyaratan Administrasi dengan menyebutkan identitas pengirim secara jelas.
- (2) Masukan masyarakat berupa keberatan yang dapat dipertanggungjawabkan dan sesuai ketentuan peraturan perundang-undangan disampaikan kepada Tim dengan syarat menyebutkan identitas pengirim secara jelas, identitas Bakal Calon yang diadukan, menyebutkan perihal keberatan dan menunjukkan tanda bukti dan/atau saksi.
- (3) Penyampaian keberatan sebagaimana dimaksud pada ayat (1), setelah diteliti kebenarannya, dituangkan dalam Berita Acara Penelitian Keberatan Masyarakat.
- (4) Berita Acara Penelitian Keberatan Masyarakat sebagaimana dimaksud pada ayat (2) menjadi bahan pertimbangan dan masukan bagi Tim untuk menetapkan Calon.

(5) Penyampaian keberatan yang melebihi batas waktu sebagaimana dimaksud pada ayat (1) tidak dipertimbangkan dan tidak memengaruhi hasil ujian dan penilaian.

Demikian pemberitahuan ini disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terimakasih.

Kembang, 22 April 2024 Tim Penjaringan dan Penyaringan Pamong Kalurahan Kembang

Ketua

PENJARINGAN DAN PENYARINGAN PAMONG KALURAHAN KEMBANG
PANEWON NANGGULAN KABUPATEN KULON PROGO
TAHUN 2024

Yohanes De Britto Sugiman

Tembusan disampaikan kepada Yth.:

- 1. Lurah Kembang;
- 2. Ketua Badan Permusyawaratan Kalurahan Kembang;
- 3. Arsip.

Untuk diketahui dan/atau dipergunakan sebagaimana mestinya.